Ata nº 08/2024
Reunião Extraordinária Comissão de Justiça e Redação

Aos vinte e um dias do mês de março de 2024, às 13:33 horas, na Sala das Comissões da
Câmara Municipal de Vereadores de Pato Branco, reuniram-se os membros da Comissão
de Justiça e Redação, composta pelos Vereadores Romulo Faggion - União Brasil
(Presidente), Rodrigo José Correia – PODEMOS, Lindomar Rodrigo Brandão – PP,
Claudemir Zanco - PL e Rafael Celestrin – PSD. A reunião extraordinária teve como
objetivo discutir os seguintes projetos de lei: Relatoria Vereador Claudemir Zanco: PL
32/2024 (Autoriza o Executivo Municipal a conceder a reposição anual de vencimentos aos
servidores e empregados públicos municipais, ativos e inativos, e aos membros do
Conselho Tutelar, na data-base de março de 2024 e dá outras providências) no qual após
explanar as suas considerações apresentou parecer favorável, onde os demais membros
seguiram o voto do relator. Relatoria Vereador Romulo Faggion: Projeto de Lei 193/2023
(Denomina de “Florindo José Pastro” a Ciclovia Municipal Rural situada na Estrada
Municipal Azelino Dala Costa), após explanação e debate entre os presentes emitiu o
parecer favorável e os demais membros seguiram o voto do relator. Não havendo mais
nada a ser tratado, a reunião foi encerrada às 13:47 horas.

Pato Branco, 21 de março de 2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  R
O

M
U

LO
 F

A
G

G
IO

N
, L

IN
D

O
M

A
R

 R
O

D
R

IG
O

 B
R

A
N

D
Ã

O
, C

LA
U

D
E

M
IR

 Z
A

N
C

O
, R

O
D

R
IG

O
 J

O
S

É
 C

O
R

R
E

IA
 e

 R
A

F
A

E
L

C
E

LE
S

T
R

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
5C

C
-8

B
25

-2
A

7D
-F

B
2F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

5C
C

-8
B

25
-2

A
7D

-F
B

2F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C5CC-8B25-2A7D-FB2F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROMULO FAGGION (CPF 972.XXX.XXX-72) em 21/03/2024 15:59:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 21/03/2024 16:00:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDEMIR ZANCO (CPF 856.XXX.XXX-34) em 21/03/2024 16:01:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 21/03/2024 16:01:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAEL CELESTRIN (CPF 010.XXX.XXX-16) em 21/03/2024 16:28:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/C5CC-8B25-2A7D-FB2F

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/C5CC-8B25-2A7D-FB2F